Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.3-3 от 29 ноября 2018 года                                                          г. Оха

Об утверждении Перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения, подъездов к

многоквартирным домам и социальным учреждениям,

проездов и подъездов к садово-огородническим товариществам

в границах муниципального образования

городской округ «Охинский»

 Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5, 13

Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации», ст. 32 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения, подъездов к многоквартирным домам и социальным учреждениям, проездов

и подъездов к садово-огородническим товариществам в границах муниципального

образования городской округ «Охинский» (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Собрания от 27.10.2014 № 5.13-3 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в

границах муниципального образования городской округ «Охинский».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя

председателя Собрания Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя                                      Глава

Собрания муниципального образования           муниципального образования

городской округ «Охинский»                                   городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                    С.Н. Гусев

consultantplus://offline/ref=E45083150D55FCD3E28E134431918F0A65998DAF3FC347D441B1281FDE1FA32B9541B0BEC669F71C7CKDA
consultantplus://offline/ref=E45083150D55FCD3E28E134431918F0A65998DAA3BC647D441B1281FDE1FA32B9541B0BEC669F61E7CKCA
consultantplus://offline/ref=E45083150D55FCD3E28E134431918F0A65998DAA3BC647D441B1281FDE1FA32B9541B0BEC669F71D7CK2A
consultantplus://offline/ref=E45083150D55FCD3E28E0D4927FDD3066490D1A53CC34F841FEE73428916A97CD20EE9FC8264F71ACB768579K9A
consultantplus://offline/ref=E45083150D55FCD3E28E0D4927FDD3066490D1A53CC34F841FEE73428916A97CD20EE9FC8264F71ACB768579K9A